
ZDRAVÉ KLOUBY VÁM UMOŽNÍ AKTIVNÍ ŽIVOT

Bolestivé klouby, po cvičení nebo při běžných každodenních činnostech, 

mohou velmi znepříjemňovat život. Proto je velmi důležité udržovat klouby 

zdravé. 

ČTYŘI PŘÍSADY PRO ZDRAVÉ KLOUBY

Existují čtyři přísady, o kterých se ví, že mají dobrý vliv na zdravé klouby. Chondroitin 

sulfát je součástí velké proteinové molekuly, která dodává chrupavkám a šlachám  

pružnost. Glukosamin je aminocukr, který aktivuje obnovu poškozené chrupavky, šlach, 

nebo vazu a zajišťuje hladký pohyb kloubů. Methylsulfonylmethan (MSM) je přírodní 

forma síry, která zvyšuje zdravou funkci kloubů. Celadrin™ je laboratorně vyvinutý  

preparát z cetylovaných mastných kyselin, které zajišťují mobilitu a stav kloubů a snižují 

slabou nebo dočasnou bolest způsobenou běžnými činnostmi každodenního života.

Na trhu je nabízeno mnoho pilulek, které obsahují jednu nebo dokonce dvě z těchto 

přísad, ale FLX obsahuje všechny čtyři. 

PŘÍRODNÍ INGREDIENCE PRO ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

Všechny čtyři přísady jsou čisté přírodní látky, což znamená, že nejúčinnější pomoc  

na pevnost a pohyblivost kloubů se nachází přímo v přírodě v pohodlném, snadno  

poživatelném a lehce přenosném gelovém balení. Jinými slovy, je to jednoduchý 

způsob, jak si zachovat aktivitu a udržet pohyblivost kloubů.

FLX



DALŠÍ PŘÍSADY

voda, fruktóza, kyselina citrónová, chlorid sodný, přírodní aromata, guma xanthan,  

guma guar, konzervant benzen sodný

V ČEM VÁM FLX POMŮŽE

 Chrání klouby.

 Pomáhá udržovat normální mobilitu a maximální flexibilitu kloubů

 Pomáhá při dočasných bolestech kloubů, které vznikly při běžných činnostech.

 Vhodná alternativa léků proti bolestem kloubů..

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

osttttttsttsttststttsstssssss echeeceeeccccccececccchccc ........

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 45 –

Kalorie z tuků 10 –

Tuk 1 g 2%

Sacharidy celkem 9 g 3%

Glukóza 5 g x

Sodík (jako chlorid sodný) 50 mg 2%

Celadrin 750 mg x

Glukosamin HCI 1.500 mg x

Chondroitin Sulfát 1.200 mg x

MSM 400 mg x

** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 21 gramů.


